miasta Warszawy. "

Ruchomości pozostałe w spadku po niegdy Michale Krysińskim, jako to- mehU war
«eroba, bielizna, pościel, przeamioty dla techników 1 gospodarzy, oraz inne przedmiotv sni
•em inwentarza objęte, na zasadzie upoważnienia Prezesa Trybunału C.wilnego' w Warsli
*ie z dnia 7 (19) Czerwca 1874 r. Nr 6071, sprzedane zostaną przez publiczną licytacie
* dniu 12 (24) Czerwca r. b. o godzinie 3 po południu przed podpisanym Rejentem "odbyć
*>ę m.jącą w Warszawie w domu pod Nr 596 (15) t>rzy ul.cy Bi< fańskiej. W Warszawie dnia
11 (20) Czerwca 1874 r. — Koastauty Dąbkowfiki. 1 — 1 —8270 -

- 8204—1 -3

C76A

oswmczH. i
Wójt Gminy Czyste, podaje do publicznej

wiadomości, te w dniu 13 (25) b. m. i r., o J
godzinie 10 rano, odbędzie się licytacja za
gotowiznę na różnego rodzaju ruchomości,
zajęte na satysfakcję należności Skarbowych.

Wola d. 5 (17) Czerwca 1874 r.
Wójt Bieńkowski.

—8232—1 — 3

Francuzki i Szwajcarki
różnych zdolności. Paryżanka posiadająca
muzykę. Angielka posiadająca język nie
miecki, francuzki, rysunek i malarstwo.
Guwernantki polki, Guwernerowie
różnej narodowości' oraz bony 8?

WIERZBNO!
Do wynajęcia na latnie niesakasi*

od d. 8 Lipca we Wierzbnie jeden pokój
z obszerną kuchnią angielską za ceaę umiar
kowaną. Wiadomość w sklepie p. S. Ehrlich*
na Nalewkach Nr 16. — 8095— 2—3—-

.ojatewnawami—iu wam

2 “ DODATEK <. KWJBA WARSZAWSKIEGO Et 133.
Sobota.

Dnia 8 (20) Czerwca 1874 roku.Dnia 20 CzeruW 1874 roku.

Ka miesiąc Czervdec
XTP .->Z^.u PROKOPA KAPUCYNA

Lasiąc Najsłodszego Serca Jezusowego
dla iprawiających to Nabożeństwo wspólnie z drugimi ułożony, a na szczególną cześć
Mafi Bożei Tako Pani Przenajświętszego Serca zaofiarowany. ......

Cena Książki na welinowym papierze kop.

Zdolny Gorzelany,
osiadający chlubne świadectwa tak ^*1°'
'e jako i zagraniczne, poszukuje miejsc -
Wiadomość pod Nrem 785, ulica Elektoral
na, gdzie stróż domu wskaże. —8015—2—3

Syndycy Ostateczni Massy upadłości Ludwika Peters
w Łodzi.

Podają niniejszem do wiadomości publicznej iż stosownie do uchwały wierzycieli
z dnia 15 (27) Maja 1874 roku odbędzie się w sali posiedzeń Trybunału Handlowego
w Warszawie pod Nr 549a w dniu 15 (27) Czerwca 1874 r. o godzinie 5-ej po południu
przed Sędzią Kommissarzem głośna in plus licytacja na sprzedaż nieruchomości do Lu
dwika Peters należących a składającyeh się: z fabryki murowanej dwu piętrowej Prz£
dzalni i Tkalni wełny obejmujęcej: Domu mieszkalnego piętrowego murowanego, zabudów
wań

Nadmienia się iż nieruchomości na placu Nr 616 i 617 w Łodzi pobudowane
oraz Maszyny i utensylia w nich znajdujące się własnością nabywcy co się zaś tyczy pla
cu to o własność takowego toczy się process z Karolem Schejbler od którego niezależnie-
służy massie upadłości prawo dzierżawy tychże placów do dnia 4 (16) Listopada 1882 r
za cenę rocznie Rs. 1000.

Co do dzierżawy toczy się process z Karolem Schejbler o zapłatę czynszu dzierżawne
go oraz o rozwjązanie kontraktu który również przejdze na nabywcę wr»z z obowiązkiem
zapłacenia zaległego czynszu drierżawnego w ilości Rs. 2,oco po dzień 4 (16) Maja 1874 r

Wincenty Groer Patron.
—3—3—7368— Robert Biedermnn.

Ceny nizkie. Wybór znaczny. Wyroby ścisłości.

Ceny aizkie. Wybór znaczny. Wyroby ścisłości.

ZAKŁAD OPTYCZlfO-MECHASICZNY
CUCĄ MECAL1. ftr 3-gl

poleca

hub i naw

najrozmaitszych form i gatunków, oprawne w stal, róg, szyldkret srebro
złoto etc.